
  Strana 1 

 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2016052S 

o dodávce projektové dokumentace uzavřená dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

1. SMLUVNÍ STRANY: 

1.1  Objednatel:    Slovácké vodárny a kanalizace, a. s. 
     Za Olšávkou 290, Sady 
     686 01 Uherské Hradiště 
 registrace:     Obch. rejstřík vedený KS v Brně, oddíl B, vložka 1164  
 zastoupená:     Ing. Lubomírem Trachtulcem, ředitelem a. s. 
 IČO:     49453866 
 DIČ:     CZ49453866 
 bankovní spojení:    KB Uherské Hradiště, č. ú. 2006721/0100 
 pověřen k smluvnímu jednání:  Ing. Lubomír Trachtulec – ředitel a. s.  
  pověřen k technickému jednání:  Ing. Jan Holý 
 tel.:     572 530 111  
 fax.:     572 551 118  

1.2  Zhotovitel:  VODIS Olomouc s.r.o. 
                                                  Tovární 1059/41 
   772 11 Olomouc     
 registrace:  Obch. rejstřík vedený u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 20568 
 zastoupená:   Ing. Hanou Galuškovou, jednatelkou společnosti 
 IČO:   25835815 
 DIČ:   CZ25835815 
 bankovní spojení:   ČSOB Olomouc, č. účtu 155521257/0300 
 pověřen k smluvnímu jednání:  Ing. Hana Galušková, jednatelka společnosti 
 pověřen k technickému jednání: Ing. Hana Galušková 
 tel.:   583 842 112  
 
 
Smluvní strany se dohodly na vypracování dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2016052S.  

Ve smlouvě se následující články mění takto: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY  
V čl. 2 se mění odstavce 2.1. – 2.6.:  

2.1. Zhotovitel se zavazuje k vypracování projektové dokumentace:  

„Rekonstrukce propojení ÚV Těšov – přivaděč“ . 
2.2. Předmětem smlouvy je vypracování dokumentace pro stavebního povolení v podrobnosti dokumentace 

pro provedení stavby a dále inženýrská činnost. 

2.3. Navrhovaný řad  prochází přes pozemky, které jsou ve spolupodílovém vlastnictví 9 lidí. Jelikož jednání 
s vlastníky pozemků nebylo úspěšné, v současné době není možné prosadit položení nového řadu profilu 
315x28,6 mm ke stávajícímu řadu DN200. Na základě zpracované studie „Návrh opatření pro dopravu 
vody ve směru Uherský Brod – Bojkovice“ (VODIS Olomouc s.r.o., březen 2011) a doplňujících 
výpočtů bylo dohodnuto, že navrhované připoložení nového propoje od ÚV Těšov po šachtu na 
přivaděči bude nahrazeno rekonstrukcí stávajícího řadu s použitím potrubí z PE 315x28,6. Vzhledem 
k hydraulickým vlastnostem materiálu bude možné z ČS Těšov do VDJ Šumice čerpat cca 25 l/s, což je 



  Strana 2 

 

dostatečná kapacita v případě odstávky ÚV Bojkovice. V tomto množství bude možné dopravit vodu do 
ČS Těšov z uzlu „U křížku“ potrubím DN 150 (původní přivaděč z VDJ Bánov) a výtlačným potrubím 
DN 200 ČS Těšov – VDJ Kino Svět (tzv. „náhradní trasa ve výše zmiňované studii). Rekonstrukce 
proběhne bez výkopovou metodou Berstlining – zatažením nového potrubí HDPE 315x28,6 mm 
PE100RC do původního ocelového potrubí DN 200, které bude zatahováním roztrháno (rozřezáno). 

2.4. Projektová dokumentace bude zpracována v rozsahu a souladu se zákonem č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákon) a jeho prováděcími vyhláškami. 

2.5. Rozsah projektové dokumentace bude odpovídat vyhlášce č.499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve 
znění pozdějších předpisů - příloze č. 5 a č. 6.  

Projektová dokumentace bude zejména obsahovat: 
� Průvodní zpráva vč. seznamu dotčených pozemků a adresy jejich vlastníků 
� Souhrnná technická zpráva 
� Situace – katastrální mapa  
� Koordinační situace 
� Situace stavby 
� Podélné profily vodovodu  
� Kladečské schéma vodovodu 
� Uložení vodovodu 
� Dokladová část 
� Zásady organizace výstavby (včetně požadavků v oblasti bezpečnosti a ochrany při práci a ochrany 

životního prostředí) 
� Plán BOZP dle zákona č. 309/2006 Sb. 
� Projekt přechodného dopravního značení 
� Způsob likvidace odpadů vzniklých prováděním stavby  
� Rozpočet (1x), výkaz prací a dodávek (5x) 
� Geodetické práce  

Inženýrská činnost: 
� inženýrská činnost spočívá v zajištění vyjádření správců sítí, dotčených orgánů státní správy, správce 

komunikace a policie ČR k dopravnímu značení. 
 
2.6 Projektová dokumentace bude vypracována v 6-ti vyhotoveních v tištěné formě a jedenkrát na CD. 

Výkresová část dokumentace bude zpracována ve formátu DGN, písemné a tabulkové přílohy ve formátu 
MS WORD a MS EXCEL a současně vše ve formátu PDF. 

4. CENA ZA DÍLO  

 V čl. 4 se cena za provedení díla dle čl. 2 smlouvy mění následovně: 

dokumentace pro stavebního povolení       Kč bez DPH 
v podrobnosti dokumentace pro provedení stavby  

Inženýrská činnost       Kč bez DPH 

Celkem         Kč bez DPH 

5. TERMÍNY PLN ĚNÍ  

 V čl. 5 se termíny plnění mění následovně: 

 Předání projektové dokumentace do 15. 5. 2017 

Inženýrská činnost do 30. 6. 2017 



  Strana 3 

 

 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení. 

 
 
 
         V Uherském Hradišti dne       V Olomouci dne       
 
 
 
 
 
 
      
 Ing. Lubomír Trachtulec  Ing. Hana Galušková 
 ředitel a. s. jednatelka společnosti 


